
令和５年３月３１日 
ＰＴＡ会員様 

川 崎 市 立 枡 形 中 学 校 
ＰＴＡ会長 藤下 敬佑 

 
 

令和４年度第２回ＰＴＡ総会のご報告 
 
早春の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  今年度の PTA 活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございました。ま

た、先日よりメールにてご案内させていただいております、書面総会へのご協力もあり

がとうございました。第２回ＰＴＡ総会議案の結果につきまして、ご報告いたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

承認数３６５名 （全会員数３６５名） 
 

 
 
上記議案について会員の過半数の承認を得ましたので、ここにご報告いたします。 
 
引き続き、枡形中学校ＰＴＡ活動に対してみなさまのより一層のご協力、ご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

第２回ＰＴＡ総会議案 
 
１ 令和４年度委員会事業報告 
 
２ 令和５年度本部役員候補者 


